様式第５号（第５条関係）

年  月  日

 荒尾市長 様

荒尾市ゼロカーボン機器等導入促進補助金交付申請書（高効率空調機器）

申

請

者

申 請 区 分 □ 自己所有  □ リース等

住 所
〒

フ リ ガ ナ

法人名及び

役職、代表者氏名

※個人事業主の場合、署名又は記名押印

                    法人の場合、記名押印（代表者印）

電話番号/メールアドレス

荒尾市ゼロカーボン機器等導入促進補助金交付要綱第５条第 5 号の規定により、次のとおり申請します。

１．設置場所 荒尾市                  施設名（          ）

２．設備の区分 □新設  □更新

３．運転開始予定日 年   月   日

４．補助対象となる設

備整備事業費の合計額 ０ ０ ,０ ０ ０ ,０ ０ ０ 円

５．補助金交付申請額

設備整備事業費の１／２
０ ０ ,０ ０ ０ ,０００円

６
．
施

工

業

者
所 在 地

会 社 名

代 表 者 名

担 当 者 名

電話番号／FAX

メールアドレス

TEL  FAX

□ 当社は、荒尾市ゼロカーボン機器等導入促進補助金の申請に当たり、荒尾市暴力団排除条例

第２条第２項に規定する暴力団員又は同条第１項に規定する暴力団と密接な関係を有する者

でないことを誓約します。

申請者名：

７．申立事項
各添付書類のシステム設置住所が住居表示又は地番表示の表記により相違しておりま

すが，これらの表示が同一場所であることを申し立てます。

＜住居表示・地番表示＞

８．添付書類 □ 法人登記履歴事項全部証明書(３か月以内に発行されたもの)

  ※個人事業主の場合は、開業届等の写し

□ 補助金申請等にかかる権限の委任状

  ※申請手続を施工事業者等が代理で行う場合

□ 承諾書及び賃貸契約書の写し

  ※賃貸物件等の建物に設備を設置する場合

□ 見積書及び内訳書の写し

□ 空調設備の省 CO２効果が分かる書類

□ 設置箇所を示した図面

□ 設備のカタログ、パンフレット等の写し

□ 誓約書